"ДЕРЕВАННÖЙ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ДЕРЕВЯНСК"

168062, Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Деревянск,  ул.Центральная, 196 а

КЫВКÖРТÖД

 Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря 2020г.                                                                                  № IV-38/133

О премировании главы сельского

 поселения «Деревянск»

На основании постановления Правительства Республики Коми от

09.11.2012 №  480  «О нормативе формирования в Республике Коми расходов

на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы

в органах местного самоуправления поселений», пункта 6.8 Решения Совета

сельского поселения «Деревянск» от 17.12.2019г. №IV-28/102 «Об

утверждении Положения об оплате труда главы сельского поселения

«Деревянск», Совет сельского поселения «Деревянск» решил:

1. Выплатить главе сельского поселения «Деревянск» Булышевой

Елене Васильевне   премию за IV квартал 2020 года в размере 5431  рублей, к

сумме применить районный коэффициент и процентную надбавку за стаж

работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностям.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на

информационных стендах администрации сельского поселения «Деревянск».

Глава сельского поселения "Деревянск"                                        Е.В.Булышева